



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mitto IvS

Brombærvej 2, 2400 København NV

CVR-nr. 38 19 80 84

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

---

Michael Freundt Karlsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mitto IvS Brombærvej 2 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 19 80 84
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Michael Freundt Karlsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Onomondo ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med teleløsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 811 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288 t.kr. mod -382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Mitto IvS har i årets løb modtaget tilskud fra Innovationsfonden, som har påvirket bruttfortjenesten positivt. Der henvises til note 1 om særlig poster for yderligere beskrivelse heraf.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og indtil da indestår moderselskabet for at tilføre tilstrækkelig kapital og likviditet.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>810.784</b>	<b>401.985</b>
2 Personaleomkostninger	-1.177.051	-787.112
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-82.365	0
Andre finansielle indtægter	320	8.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.562	-6.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>-496.874</b>	<b>-383.582</b>
4 Skat af årets resultat	209.063	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-287.811</b>	<b>-382.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.669.898	0
Disponeret fra overført resultat	-1.957.709	-382.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-287.811</b>	<b>-382.482</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	483.355	0
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.657.540	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.140.895</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.140.895</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.320	8.000
Tilgodehavende selskabsskat	489.117	0
Andre tilgodehavender	1.320	78
Tilgodehavender i alt	<u>498.757</u>	<u>8.078</u>
Likvide beholdninger	<u>261.982</u>	<u>119.765</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>760.739</u></b>	<b><u>127.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.901.634</u></b>	<b><u>127.843</u></b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1	1
8 Reserve for udviklingsomkostninger	1.669.898	0
9 Overført resultat	-2.350.980	-393.271
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-681.081</b>	<b>-393.270</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	280.054	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>280.054</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.723.668	397.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.723.668	397.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.928	2.815
Anden gæld	566.065	105.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.993	123.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.302.661</b>	<b>521.113</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.901.634</b>	<b>127.843</b>

1 Særlige poster

10 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af tilskud fra Innovationsfonden, som har særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er udgjort af modtaget tilskud t.kr. 840.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.140.333	777.192
Andre omkostninger til social sikring	18.744	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	17.974	4.524
	<u>1.177.051</u>	<u>787.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113	130
Andre finansielle omkostninger	48.449	6.325
	<u>48.562</u>	<u>6.455</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-489.117	0
Årets regulering af udskudt skat	280.054	-1.100
	<u>-209.063</u>	<u>-1.100</u>



## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb	565.720	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>565.720</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-82.365	0
<b>Afskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-82.365</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>483.355</b>	<b>0</b>
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	1.657.540	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>1.657.540</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>1.657.540</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>8. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Henlagt af årets resultat	1.669.898	0
	<b>1.669.898</b>	<b>0</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	-393.271	-10.789
Årets overførte overskud eller underskud	-1.957.709	-382.482
	<b>-2.350.980</b>	<b>-393.271</b>



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 85, som stammer fra skattemæssigt underskud til fremførsel, der ikke er indregnet grundet usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Onomondo ApS, CVR-nr. 34728143 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


